ПРОЕКТ МНПА
[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

№ 82
06.07.2018                                                                                                     г. Зерноград

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Зерноградского городского поселения от 28.03.2016 № 104 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Зерноградское городское поселение» на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов»
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 178-ФЗ от 21.12.2001 "О приватизации государственного и муниципального имущества", руководствуясь решением Собрания депутатов Зерноградского городского поселения № 35 от 11.09.2008 «Об утверждении Положения «О порядке  планирования приватизации муниципального имущества муниципального образования «Зерноградское городское поселение», Уставом муниципального образования «Зерноградское городское поселение»,

Собрание депутатов Зерноградского городского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов Зерноградского городского поселения от 28.03.2016 № 104 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Зерноградское городское поселение» на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годы» (далее по тексту – Решение):

1.1. Раздел II Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Зерноградское городское поселение» на 2016 год плановый период 2017 и 2018 годов дополнить перечнем объектов движимого имущества, приватизация которых планируется в 2016 и плановом периоде 2017 и 2018 годах и изложить его в следующей редакции:
Перечень объектов движимого имущества, приватизация которых планируется в 2016 и плановом периоде 2017 и 2018 годах
	№ п/п
	Наименование объекта
	Рыночная стоимость, тыс. руб.
	Способ приватизации
	Срок приватизации

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Автомобиль ВАЗ-21214

Идентификационный номер: XТА21214071855738

Категория: В
Год изготовления: 2007 г.

№ двигателя: 8611523

Кузов: 1855738   Двигатель:
ВАЗ-21214

Цвет кузова:
Ярко-белый
	49,473
	Открытый аукцион
	III квартал 2018 года

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации Зерноградского городского поселения «Зерноград официальный» и на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования
Заместитель Главы Администрации

Зерноградского городского поселения

                     П.Е. Синельников

Заместитель председателя
Собрания депутатов
Зерноградского городского поселения                                                     В.И.Адаменко